
AVENIDA JOIO BATISTA MOIAJO 'DO CANTO' 
- s 

í\wiím.± 

{Z CO <u ÇO 
"h BB 

~ CS . 
^ c <; 

O *sr< >H 

S CO -h w o m w Kl M tr o 
2 ^ ^ <-< h-3 . t! ^-h GJ íí <1 c -r-. O g 
<M 15 S 
_> o a 

g J3 ^ 
«Sm 
5 H O 

S v-í o <1 P /v» c\i K ^ CO 

s5.1ü iS <c 
o B H 
? S ^ tí) N >-H 
n rra U S M << 

FQ ca ^ T3 

M o B 
O 0 rt 13 w 2 f—< rJ 
g O P5 
§ £ ca 
S < R s « 
« F=4 .2 

-a O u 

« S eu PQ 
'o < tí< fi < '3 o Jd * 

u « -8 -r ^ 
3-§ d) • -} O W cí 
H G 

líS OT ^ Cs! O O o o ü 
^ ft Bi o o o1 

JH s cs 43 
9. co tt, . 

o o 
B 13 -o K « < 

Z " M G n-c u o H 
P < 

o •= M CJ r— <1 
£-3 2í 3 0^ 
S « tf M <CJ Ü 
S ^ w G ir O HH > 

o 
O 'S -s •§ 

Oi c-t QJ ca ca 3 
o p* B • Pi C-i 

S Cl) S ffi "Kg o .„ â ■-< »/3 - o ra »-J 
^ O4 Cd 

•• K «'< S 
O ^ ca !3 r/l 

co 5 co C G -r 
p: « .5 

T3 g < G • W O - o 2 | o 
:3 9 <3 

nQ f !SJ W cd-^ /- 
H .S G O •• c3 

M "S O g ccí •*■* 
Q <u 
^ cd 
& » o 
W 
P cd . 3 
W K 

■g« 
h, g 
M 3 
K «3 
P O < -H 
Ph ca 

ÜS ^ ^ ?. í K 

cd K |í 
3 <! *» 
3 S « 
§ <5 co 
C U o eu 

■S .< « 
« O. g 

içd < K 
ca K m w fei CO 
^ r-i S K M ü 

' . P 3 

55 .5 ^ S 
O pí ca K 
ã Ssu 
8 .2 S o 
m .9 >. P 

^ »!> 
-2 S d •r ri hh 
44 2 w c/l ^ 
B O < 
3^0 M cd „ 

ç» w 

"O eí 

3 
« . W "o 
O "3 
^ Sf CJ 

3 o g 10 3? .5 
•3 p "3 o 'O § 
.% H o O U) 5 
rt R' 13 
o» O Í-i cd o 
£ < 53 
CU hT tD 

Cl « P5 « g x: 

o 15 W rí O rj ^ w < T3 U <j 
r9 G CO P 
ü S 5 .s E9 
g p « SM .r-« r_1 Í-» 

3 g W 
o* K O S-. w J3 Cd O ^ 

3 O 
o G tr 

■§ o § «1 'CS P 

§ -O -< 

«.2Ê co c? ^ 
3 "5 < 
o 3 Q 

■2 'o S .o c ^ 
« d •« o > 
0 B< **3 
c 3 
a â 

a a 1 - < 3 
ra K ra 
B K o 

a" ^5 o 3 < P! 
3 ^ n 
rt <J 3 
3 jD 3 
O K o 

-2 p a 3 P « o p 
s«s 

f^" 
ü - 



AVENIDA JOÃO BATISTA MORATO DO CANTO 
AtfiVf m n ^ 

* 

/y 
iS . f» /.'í v vp e-l 

f ^ DECRETO N.o 4523, DE 2 DE SETEMBRO DE 1974. 

Dá denominação a Vias Públicas da Cidade de Campinas. 

■ O Prefeito de Campinas, usando das atribuições que lhe confere 
! o item XIX, do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n.o 9, de 31 de 
; dezembro de 1969, . 

DECRETA: • . 
| Artigo l.o •— Ficam denominadas AVENIDA JOÃO BATISTA 
: MORATO DO CANTO a Avenida 10 do INI-^o (São Bernardo), prol.onga- 
; mento da Avenida João Batista Morato do Canto, no Jardim do Parque; 
; a Rua 2 do Parque Industrial e a Rua 1 da Vila Anhanguera, com inicio 

à Avenida das Amoreiras e término junto à Via_ Anhanguera 
Artigo 2.0 — Este decreto entrará em vigor na data de sua pu- 

, blicação, revogadas as disposições em contrário. 
j PAÇO MUNICIPAL, 2 de setembro de 1974. 
; ' ' DR. LAURO PÉRICLES GONÇALVES 

Prefeito de Campinas _ 
I DR. JOÃO BAPT1STA MORANO 
i Secretário cios Negócios Jurídicos 

ENG.o JOÃO POZZUTO NETO 
\ '» ■ Secretário de Obras e Serviços Públicos 

■ . i Redigido na Consultoria Jurídica da Secretaria dos Negócios Ju- 
/" ' : rídicos com os elementos constantes do protocolado n.o 32.078, de 12 de 

1 outubro de 1973, e publicado no Departamento de Expediente do Gabi- 
nete do Prefeito, em 2 de setembro de' 1.974. 

I DR. ARMANDO PAOL1NELI 
i Chefe do Gabinete 

t 

1 


